ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1481  /UBND

V/v chỉ đạo triển khai

thực hiện Thông tư số

05/2025/TT-BNV ngày

14/5/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định Nghiệp vụ

lưu trữ tài liệu lưu trữ số

         Bình Sơn, ngày  27  tháng  5  năm 2025

               Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1041/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 19/5/2025 của

Sở Nội vụ về việc triển khai Thông tư số 05/2025/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định nghiệp vụ lưu trữ tài liệu lưu trữ số; xét đề nghị của Trưởng

phòng Nội vụ tại Công văn số 614/PNV ngày 20/5/2025, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn

truy cập vào Trang Thông tin điện tử của Sở Nội vụ theo địa chỉ:

https://snv.quangngai.gov.vn để nghiên cứu Thông tư số 05/2025/TT-BNV của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ, tổ chức triển khai thực hiện nghiệp vụ lưu trữ tài liệu số

tại cơ quan, đơn vị, địa phương đảm bảo theo đúng quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện;

- VP HĐND&UBND huyện: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

https://snv.quangngai.gov.vn/

		2025-05-27T09:59:26+0700